10 ordinacionem domini nostri episcopi et sindicorum.
R. G., vol. 1, fol. 41 (t. T, p. 36).

128. Service de garde.
C. 0., 13 décembre 1412.

Item fuit ordinatum quod si escubie defficiunt, quod non faciant 
15 qualibet nocte gueytum, quod ille qui defficiet solvat duos solidos,

videlicet unum communitati et alium aliis residentibus.
R. C., vol. 1, fol. 52 (t. I, p. 46).

129. Tarif des ouvriers.
O. G., 11 avril 1414.

20 Fuit, ordinatum quod detur hominibus xiiij denarios pro dieta, 
hinc ad octavam festi beatorum Philipi et Jacobi* 2, inclusive, et quod 
fiat crida per civitatem sub pena trium solidorum, tociens quosciens 
contra premissa facerent, danti et recepienti.

R.C., vol. 1, fol. 71 (t. I, p. 62/.

25 130. Concession de territoire par l’évêque Jean au comte de Savoie.
29 août 1414.

Nos Johannes, miseracione divina episcopus Gebenn., ad requi- 
sicionem illustris et magnifici principis et domini domini Amedei 
Sabandie comitis, eidem domino comiti liberaliter damus et concedimus

39 1 Annexé à cet acte figure un ordre d’exéculion du môme comte, adressé aux
maîtres et auditeurs de la Chambre des comptes.

2 C’est-à-dire le 8 mai.
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territorium et licenciam exercendi juridictionem suam in subdictos 
suos infra nostram civitatem Gebenn. et ejus suburbia, quamdiu idem 
dominus comes ibidem hac vice residebit, juridictione nostra et nostre 
ecclesie prefate nostre civitatis semper salva. Datum in prioratu 
Sancti Victoris extra muros ejusdem nostre civitatis, die xxixa mensis 
augusti, anno Domini millesimo ccccmo xiiijt0.

Dominus Ny. Festi.
Original: A, parch. 13 .5x20 .5  cm; Arch. d’État à Turin, Genève, catégorie I, 

paquet 7, n° 18.
Sceau: rond en cire rouge snr simple queue.

131. Lettres reversâtes d’Amé, comte de Savoie.
29 août 1414.

Nos Amedeus cornes Sabaudie et Gebennensis notum facimus 
universis et singulis presentes inspecturis qhod, cum nos intendamus 
in civitate Gebennensi seu ejus suburbiis aliquamdiu residere, et prop- 
terea ad nostram requisioionem reverendus in Christo pater dominus 
Johannes, episcopus Gebenn., nobis licenciam et territorium exercendi 
juridictionem nostram in subdictos nostros infra prodictam civitatem 
ac ejus suburbia liberaliter concessit, nos actestamur et volumus per 
presentes quod hujusmodi licencia et territorii concessio ac exercicium 
nostre jnridictionis dicto episcopo ac sue ecclesie Gebenn. eorumque 
juridictioni nullum imposterum possint prejudicium quomodolibet 
generare. Datum in prioratu Sancti Victoris extra muros dicte civi-? 
tatis, die vicesimanona mensis augusti, anno Domini millesimo ccccmo 
decimoquarto. — Per dominum, relacione d. G. Marchiândi, cancel
larii. Boubat1.